2.- 0 questionamento feito nesse item, 

deve ser respondido positivamente, ou seja, deve haver empresa 

prestando "servicos similares". 

A empresa Visa° Assessoria, Consultoria 

e Planejamento nao e, especificamente, do ramo em questao. Seu 

contrato no ano passado foi de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais). 0 motivo da rescisao se deu pelo fato de nao haver 

atendimento da demanda do Municipio. 

3.- A publicacao da RATIFICAcA0 da 

Inexigibilidade de licitacao a publicada de praxe no Diario Oficial do 

Estado, ja que o Municipio contratou esse objeto, mediante licitacao.